
 
„Revitalizace slepého ramene Slaník“ 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen zákon) 

 
add § 217 odst. 2 písm. a) 

identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Zadavatel: 

  

REVITA CZ o.p.s. 

V Lipkách 96, 386 01 Strakonice     

zastoupený Markem Fügnerem 

IČ: 28079086 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona  

Název zakázky: Revitalizace slepého ramene Slaník 

 

Tento projekt řeší revitalizaci slepého ramene jako významného krajinného prvku v povodí řeky Otavy. 

Revitalizace bude provedena formou obnovy slepého ramene s vytvořením 4 tůní. Stavba bude realizována ve 

volné krajině cca 0,15 km J od okraje zastavěné části obce Slaník. 

 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 

 

Celková cena bez DPH 13 111 111,00 Kč 

 

DPH  - bude účtováno dle platných předpisů v době plnění 2 753 333,00 Kč 

 

Celková cena vč. DPH  15 864 444,00 Kč 

 

 

add § 217 odst. 2 písm. b) 

zvolený druh zadávacího řízení     

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona – Stavební práce 
 

add § 217 odst. 2 písm. c) 

identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

 

Pořadové  

číslo dle 

 

Obchodní jméno a sídlo účastníka 

Nabídková cena bez 

DPH 

doručení   

 

1 

KAVYL, spol.s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

IČ 49975358 
 

14 097 687,00 Kč 

 

2 

Outulný VHS spol. s.r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou  

IČ 01430050 
 

14 994 163,16 Kč 

 

3 

HYDRO&KOV s.r.o., Rybářská 801, 379 01 Třeboň 

IČ 27720161 
 

13 111 111,00 Kč 

 

4 

POHLcz, a.s., Nádražní 25, 252 63 Roztoky 

IČ25606468 
 

14 670 624,63 Kč 

 

5 

AQUASYS spol. s.r.o., Vodohospodářské stavby 

Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  

IČ 25344447 

 

 

13 572 000,00 Kč 

 

6 

SYNER VHS Vysočina, Na Hranici 14, 586 01 Jihlava 

IČ 25183052 
 

15 197 000,00 Kč 

 

 



 
„Revitalizace slepého ramene Slaník“ 

 

add § 217 odst. 2 písm. d) 

identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

add § 217 odst. 2 písm. e) 

označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona rozhodl, dne 02.02.2018, že společnost HYDRO&KOV s.r.o., 

Rybářská 801, 379 01 Třeboň, IČ 27720161, podala nejnižší nabídkovou cenu bez DPH 13 111 111,00 Kč tj. 

včetně DPH 15 864 444,00 Kč. Zadavatel na základě výše uvedeného usnesení uzavřel Smlouvu o dílo 

s vítězným uchazečem zadávacího řízení. 

 

ad) § 217 odst. 2 písm. f) 

označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

 

Vítězný uchazeč ve své nabídce poskytl Čestné prohlášení o realizaci zakázky vlastními silami. 

 

ad) § 217 odst. 2 písm. g) 

odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 
Není relevantní.  

 

ad) § 217 odst. 2 písm. h) 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217 odst. 2 písm. i) 

odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217odst. 2 písm. j) 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

ad § 217 odst. 2 písm. k) 

odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 

 

Zadavatel nemá k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek.  

 

ad § 217 odst. 2 písm. l) 

soupis osob se zjištěním střetu zájmů 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217 odst. 2 písm. m) 

odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  

 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

 



 
„Revitalizace slepého ramene Slaník“ 

 

ad § 217 odst. 2 písm. n) 

odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

 

Není relevantní.  

 

 

 

V Písku, 23.02.2018 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Universal Solutions, s.r.o.  

zástupce zadavatele v zastoupení 

                                                                                

  Gabriela Vaciková - jednatelka 


		2018-02-23T15:51:35+0100
	Gabriela Vaciková




